ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2017г.

	№ 9/19

пгт. Кильмезь

		О внесении изменений в Постановление территориальной избирательной комиссии Кильмезского района №3/4 от 06.04.2017г «О проведении районного конкурса на лучшую участковую избирательную комиссию по подготовке и проведению выборов
  Губернатора Кировской области, выборов депутатов представительных органов и Глав МО Кильмезского района
10 сентября 2017 года»

Территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в  состав комиссии для подведения итогов районного конкурса на лучшую участковую избирательную комиссию по подготовке и проведению выборов Губернатора Кировской области, выборов депутатов представительных органов и Глав МО Кильмезского района 10 сентября 2017 года:
1.1. Вывести из состава комиссии члена ТИК Ворожцову М.А.                  1.2.   Ввести в состав комиссии члена ТИК Лоншакову Т.С.

	Председатель территориальной
Избирательной комиссии
Кильмезского района

	Л.С. Блинова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

	О.Ю.Огородникова